
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DE CORUMBÁ DE 25/07/2014 Nº. 505 Pág 2.

Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente ao Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de Serviços
nº 024/2014.

Onde se lê: “Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretaria Municipal de Saúde; 25.91 – Fundo Municipal de Saúde;
25.91.10.302.0103.2680 – Gerenciamento da Média e Alta Complexidade; 33.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica...”

Leia-se: ““Dotação Orçamentária: 25.00 – Secretaria Municipal de Saúde; 25.91 – Fundo Municipal de Saúde;
25.91.10.302.0103.2680 – Gerenciamento da Média e Alta Complexidade; 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica...”

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DE CORUMBÁ DE 10/07/2014 Nº. 494 Pág. 2.

Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente ao Aviso de Ratificação – Dispensa por Inexigibilidade –
Processo nº 21.048/2014 – SMS.

Onde se lê: “Objeto Contratação de empresa prestadora de serviços de Tratamento de TRS (Terapia Renal Substitutiva),
CNPJ.: 01.739.679/0001-06...”

Leia-se: “Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de Tratamento de TRS (Terapia Renal Substitutiva), em
favor da Clínica de Diálise Renal Med SS-EPP, CNPJ 01.739.679/0001-06...”

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Termo Adesão ao Credenciamento Nº 004/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Centro de Diagnóstico e Terapêutica Cardio-Pulmonar LTDA.

Objeto: Fica renovado o Termo de Adesão ao Credenciamento nº 004/2013 por mais doze meses contados a partir de seu
vencimento, conforme justificativa e documentação apresentada aos autos do processo nº 24.218/2012 e ratificados pelo
ordenador de despesas, as quais se considerarão parte integrante deste instrumento.

As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado, obrigando-se a
respeitá-las.

Data da Assinatura: 04/04/2014.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Centro de Diagnóstico e Terapêutica
Cardio-Pulmonar LTDA

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9de3fed5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-06-20T20:31:28-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




